Ersatzteilliste « Spare Parts List

ClimaPlus Combi®

HENNY [PENNY.

Crlovbal Foodservice Solucions

LCS 10
3 N AC 400V 50Hz

This document last modified on

8/17/07


JTurpin
This document last modified on


:H?Emr PEREMY

| FET I

Bedienblende / Control panel
Spannung / Voltage: 3 N AC 400V 50Hz

ClimaPlus Combi®

Baugruppe / Group: 1
Glltig ab Seriennummer / Applicable from serial. no.

Ausgabe / Edition: 1.1.2

Pos. St. Ersatzteil Nr. Bezeichnung

Pos. Pcs. Spare part no.
1 1 8720.1302 Kabel fur Spannungsversorgung
2 1 8720.1300 Datentransferkabel CPU-Bedienplatine
3 1 3006.0107 Alarmsummer 12V, AC
4 1 3040.0255 Steckerleiste 4pol, 5.08
5 1 8817.1303 Impulsgeber kpl.
- 1 2039.0350 Formsilikon fiir Impulsgeber
6 1 3040.3020 Bedienplatine
7 1 8817.1040 Schnittstellenkabel
- 1 3040.0304 Schutzkappe Schnittstelle
8 1 3013.0356 Knebel fir Impulsgeber
9 1 8455.1377 Filter Bedienblende kpl.

10 1 5100.1011 Dichtung fir Blendeneinsatz

- 1 2039.0331 VerschluRkappe fiir Bedienblende
- 5012.0565 O-Ring Luftfiltereinsatz

LCS 10

: E11CA9804....

Bez.
Description Sign.
Power supply cable operator pcb
Bus cable CPU - operator pcb
Buzzer 12V ac T2
Multipoint connector 4pol, 5.08
Pulse generator cpl. S6
Form silicone for pulse generador
Operator pcb A1

Interface cable

Protective cap for serial interface
Dial for pulse generator

Filter control panel cpl.

Gasket frame for panel

Cap for service door

O-Ring air inlet filter control panel



Y PENY ClimaPlus Combi® LCS 10

Elektromontageplatte / Electrical Installation

Spannung / Voltage: 3 N AC 400V 50Hz

Baugruppe / Group: 2  Ausgabe / Edition: 2.1.1

Glltig ab Seriennummer / Applicable from serial. no.: E11CA97061001

8
Pos. St. Ersatzteil Nr. Bezeichnung Bez.
Pos. Pcs. Spare part no. Description Sign.
1 1 3101.1008 Kahllufter Cooling motor M2
2 2 3040.0254 Steckerleiste 12pol, 5.08 Multipoint connector 12pol, 5.08
3 3 3040.0253 Steckerleiste 8polig, 5.08Raster Multipoint connector 8pol, 5.08
4 1 3040.3000 Steuerelektronik PCB power supply / cpu A2,A3
5 1 3040.0261 Steckerleiste links 10polig, 3.5 Multipoint connector left 10polig, 3.5
6 1 3040.0262 Steckerleiste rechts 10polig 3.5 Multipoint connector right 10polig
7 2 3040.0256 Steckerleiste 12pol, 3.5 Multipoint connector 12pol, 3.5
8 1 3016.1415 Turkontaktschalter Door contact switch S3
9 1 3037.0240 Steuertrafo 200-260V Control fransformer 200-260V T1
10 2 4001.1203 Endklammer flr Tragschiene End plate for supporting rail
1 4 4001.1283 Sicherungsklemme 6x32 4 gmm Fuse holder terminal block 4gmm,6x32mm F1,F7
12 4 4001.0224 Sicherung 6.35x32mm, 6.3A trage Fuse 6.35x32mm, 6.3A slow F1,F7
13 3 4001.1202 Reihenklemme 16mm? grau Terminal 16mm? grey
14 1 4001.1250 Reihenklemme 16mm? blau Terminal 16mm? blue
15 1 4001.1210 Erdungsreihenklemme 16mm? gelb/griin Earth terminal 16mm? yellow/green
16 1 3001.0455 Entstorfilter Electronic noise filter Z1



—

HEMMY FERMNY
I

Y PER ClimaPlus Combi® LCS 10

Elektromontageplatte / Electrical Installation

Spannung / Voltage: 3 N AC 400V 50Hz

Baugruppe / Group: 2  Ausgabe / Edition: 2.1.2

Gultig ab Seriennummer / Applicable from serial. no.: E11CC0003....

4

5 6

“ 3
r7

¢ ¥ i
11,12 16
Pos. St. Ersatzteil Nr. Bezeichnung Bez.
Pos. Pcs. Spare part no. Description Sign.
1 1 3101.1008 Kuhllufter Cooling motor M2
2 2 3040.0254 Steckerleiste 12pol, 5.08 Multipoint connector 12pol, 5.08
3 3 3040.0253 Steckerleiste 8polig, 5.08Raster Multipoint connector 8pol, 5.08
4 1 3040.3001 Steuerelektronik PCB power supply / cpu A2,A3
5 1 3040.0261 Steckerleiste links 10polig, 3.5 Multipoint connector left 10polig, 3.5
6 1 3040.0262 Steckerleiste rechts 10polig 3.5 Multipoint connector right 10polig
7 2 3040.0256 Steckerleiste 12pol, 3.5 Multipoint connector 12pol, 3.5
8 1 3016.1415 Turkontaktschalter Door contact switch S3
9 1 3037.0240 Steuertrafo 200-260V Control fransformer 200-260V T
10 2 4001.1203 Endklammer fiir Tragschiene End plate for supporting rail
1" 4 4001.1295 Sicherungsklemme 6x32 4 gmm Fuse holder terminal block 4gmm,6x32mm F1,F7
12 4 4001.0224 Sicherung 6.35x32mm, 6.3A trage Fuse 6.35x32mm, 6.3A slow F1,F7
13 3 4001.1202 Reihenklemme 16mm? grau Terminal 16mm? grey
14 1 4001.1250 Reihenklemme 16mm? blau Terminal 16mm? blue
15 1 4001.1210 Erdungsreihenklemme 16mm? gelb/griin Earth terminal 16mm? yellow/green
16 1 3001.0455 Entstorfilter Electronic noise filter Z1



R

:H?Emr PEREMY

Baugruppe / Group: 2

ClimaPlus Combi® LCS 10

Elektromontageplatte / Electrical Installation
Spannung / Voltage: 3 N AC 400V 50Hz

Ausgabe / Edition: 2.2.1

Glltig ab Seriennummer / Applicable from serial. no.: E11CA97061001

Pos. St. Ersatzteil Nr.
Pos. Pcs. Spare part no.

3028.0562
3028.0550
3028.0560
4001.1216
4001.1203
3102.1000
2760.1120
3017.1002
3028.0552
3014.0326
3014.0402
3014.0300

[ N N VI W (e G N @ B oS RN SN N

Bezeichnung

RC-Glied fiir LS4K - LS30K

Schiitz AEG LS 4K01

Hilfskontaktschalter HS07K10 N/C
Reihenklemme 4mm? grau

Endklammer fur Tragschiene
Wechselspannungskondensator 1,5 yF,250V
Haltewinkel fir Drucksensor

Drucksensor fiir Feuchtigkeitsmessung
Schitz AEG LS 7K10
Sicherheitstemperaturbegrenzer 360°C
Uberstromausléser einpolig f. Motorschutz
Trockengehschutz 135°C

;
n
12
i é? s

11

Bez.
Description Sign.
RC-link for LS4K - LS30K C2-C5
Contactor AEG LS 4KO01 K2
Auxiliary contact switch HS07K10 N/C
Terminal 4mm? grey
End plate for supporting rail
Capacitor 1,5 pyF,250V AC C1
Holding bracket for pressure sensor
Pressure sensor for humidity control P1
Contactor AEG LS7K10 K1
Safety temperature limiter 360°C F3
Current limiter for motor protection F5
Dry up protector 135°C F2



-

HEMPEY PENNY ClimaPlus Combi® LCS 10

Elektromontageplatte / Electrical Installation

Spannung / Voltage: 3 N AC 400V 50Hz

Baugruppe / Group: 2  Ausgabe / Edition: 2.2.2

Gultig ab Seriennummer / Applicable from serial. no.:E11CC0003....

i

Pos. St. Ersatzteil Nr. Bezeichnung Bez.
Pos. Pcs. Spare part no. Description Sign.
1 3 3028.0562 RC-Glied fiir LS4K - LS30K RC-link for LS4K - LS30K C2-C4
2 3 3028.0550 Schiitz AEG LS 4K01 Contactor AEG LS 4K01 K2
3 3 3028.0560 Hilfskontaktschalter HSO7K10 N/C Auxiliary contact switch HS07K10 N/C
4 3 4001.1216 Reihenklemme 4mm? grau Terminal 4mm? grey
5 1 4001.1203 Endklammer fiir Tragschiene End plate for supporting rail
6 1 3102.1000 Wechselspannungskondensator 1,5 pF,250V Capacitor 1,5 pyF,250V AC C1
7 1 2760.1120 Haltewinkel fir Drucksensor Holding bracket for pressure sensor
8 1 3017.1002 Drucksensor fiir Feuchtigkeitsmessung Pressure sensor for humidity control P1
9 1 3028.0552 Schiitz AEG LS 7K10 Contactor AEG LS7K10 K1
10 1 3014.0326 Sicherheitstemperaturbegrenzer 360°C Safety temperature limiter 360°C F3
1 1 3014.0402 Uberstromausléser einpolig f. Motorschutz Current limiter for motor protection F5
12 1 3014.0300 Trockengehschutz 135°C Dry up protector 135°C F2
13 1 3035.0485 Relais Cleanjet® Relay Cleanjet® K3
14 1 3016.1417 Reed Kontakt Cleanjet® Reed contact Cleanjet® S8



H

Glltig ab Seriennummer / Applicable from serial. no..E11CD0103....

Pos.

Pos.

N
O VWO NOUL D WN —

N . =
w N =

>
Y PENNY.

Cilnbard Frvebwrsice Selseiinns

St.
Pcs.

Y [y N Ry, EEN ) . e

Ersatzteil Nr.
Spare part no.

3040.3040
3101.1018
3028.0560
4001.1216
4001.1203
2760.1120
3017.1002
3028.0552
3014.0326
3014.0402
3014.0300
3035.0485
3016.1417

ClimaPlus Combi®

Elektromontageplatte / Electrical Installation
Spannung / Voltage: 3 N AC 400/415V 50/60Hz
Baugruppe / Group: 2

Ausgabe / Edition: 2.2.3

Bezeichnung

Elektronische Motorsteuerung 100-240V
Kahllufter

Hilfskontaktschalter HS07K10 N/C
Reihenklemme 4mm? grau

Endklammer fur Tragschiene

Haltewinkel ftr Drucksensor
Drucksensor fur Feuchtigkeitsmessung
Schutz AEG LS 7K10
Sicherheitstemperaturbegrenzer 360°C
Uberstromausléser einpolig f. Motorschutz
Trockengehschutz 135°C

Relais Cleanjet®

Reed Kontakt Cleanjet®

Description

Electronic motor control 100-240V
Cooling fan

Auxiliary contact switch HS07K10 N/C
Terminal 4mm? grey

End plate for supporting rail
Holding bracket for pressure sensor
Pressure sensor for humidity control
Contactor AEG LS7K10

Safety temperature limiter 360°C
Current limiter for motor protection
Dry up protector 135°C

Relay Cleanjet®

Reed contact Cleanjet®

LCS10

Bez.
Sign.
A4

P1
K1
F4
F5
F3
K2
S8



| FET I

:H?Emr PEREMY

Baugruppe / Group: 2

ClimaPlus Combi®

Elektromontageplatte / Electrical Installation
Spannung / Voltage: 3 N AC 400V 50Hz

Ausgabe / Edition: 2.3.1

Glltig ab Seriennummer / Applicable from serial. no.: E11CA97061001

Pos. St. Ersatzteil Nr.
Pos. Pcs. Spare part no.

3101.1008
40.00.453

1004.0500
1204.0120
3028.0531
3014.0325
2930.1302
1004.0662
1204.0120
1306.0218
1104.0122

N =

O W
AR A AN~

Bezeichnung

Kuhllifter
Leistungshalbleiter 2x65A

Gewinde Schneidschraube M4x8 mit Linsenkopf Raised countersunk metal screw M4x8

Zahnscheibe A4,3

Warmeleitfolie fir Leistungshalbleiter
Bimetallschalter 110°, Halbleiterplatte
Kuhlplatte-Leistunshalbleiter
Innensechskantschraube M4x25
Zahnscheibe A4,3

Unterlegscheibe A4,3 DIN9021
Sechskant-Combimutter M4 verzinkt

Description

Cooling motor
Solid State relais 2pol, 65A

Toothed lock washer A4,3

Heat transfer tape solid state relais
Bimetall switch 110° solid state relay
Cooling plate solid state relay

Allen screw M4x25

Toothed lock washer A4,3

Washer A4,3 DIN9021

Hex combination nut M4 galv

LCS 10

Bez.
Sign.
M2
K3,3.1

F4



:H?Em.* PEREMY

| FET I

ClimaPlus / ClimaPlus

ClimaPlus Combi®

Spannung / Voltage: 3 N AC 400V 50Hz

Baugruppe / Group: 3

Ausgabe / Edition: 3.1.1

Gliltig ab Seriennummer / Applicable from serial. no.: E11CA97061001

St. Ersatzteil Nr.

. Spare part no.

8450.1300
2112.1301

8720.1306
3016.0101
3101.1010
2066.0504
8455.1209
2812.1304
3014.0162
3014.0163
3014.1007
8680.1301
3017.1002
2760.1120

Pos.

— ﬂ
o
Com~NOOBRWN-= T Q
el
Q
2]

RN
N

[N
N
R\ G UK I U QL U G |G I i Qi G G

-
w

Bezeichnung

Beliftungsklappe kpl

Silikonschlauch d50x3x100
Beliiftungseinheit

Mikroschalter

Beliiftungsstellmotor 12V
Schlauchschelle 40-60mm

Glocke Typ 61/101

Abstandshalter fiir Glocke

Dichtkegel fir Thermoelement
Stopfbuchsnippel fir Thermoelement
Thermoelement kurz

Syphon Feuchtesteuerung
Drucksensor flr Feuchtigkeitsmessung
Haltewinkel fur Drucksensor

—_—

Description

Humidity control cpl

Silicone hose d50x3x100

Humidity control assy

Micro switch humidity control
Humidity control motor 12V

Hose clamp 40-60mm

Vent cover 61/101

Spacer for vent cover

Sealing cone for thermo element
Gasket sleeve with nipple
Thermocouple short

Humidity control syphon

Pressure sensor for humidity control
Holding bracket for pressure sensor

LCS 10

Bez.
Sign.

S4
M3

B4



HEMIY IFERMY
F ol R i

ClimaPlus / ClimaPlus

ClimaPlus Combi®

Spannung / Voltage: 3 N AC 400V 50Hz

Baugruppe / Group: 3

Ausgabe / Edition: 3.1.2

Glltig ab Seriennummer / Applicable from serial. no.: E11CB9902....

Pos.

O O G O
NOoO O WN -

N 0
COom~NOOAWN- T P

)
g

S AN, RN A A A AN A aaaa

Ersatzteil Nr.

. Spare part no.

8450.1300
2112.1301

8720.1306
3016.0101
3101.1010
2066.0504
8455.1209
2812.1304
3014.1020
8514.1341
8514.1342
1315.0104
1306.0120
1106.0220
8680.1311

1900.0203
2760.1120
3017.1002

@ -
-'—3

s .

Bezeichnung

Beliftungsklappe kpl.

Silikonschlauch d50x3x100
Beliiftungseinheit

Mikroschalter

Beluftungsstellmotor 12V
Schlauchschelle 40-60mm

Glocke

Abstandshalter fiir Glocke
Thermoelement

MeRstutzen kurz

MeRstutzen lang

Kupferdichtung

Unterlegscheibe A6,4
Sechskantmutter M6 flach

Satz Mef3schlauche mit Keramikréohrchen
Keramikréhrchen

Haltewinkel fiir Drucksensor
Drucksensor fur Feuchtigkeitsmessung

9

Description

Humidity control cpl.

Silicone hose d50x3x100

Humidity control assy.

Micro switch humidity control
Humidity control motor 12V

Hose clamp 40-60mm

Vent cover

Spacer for vent cover
Thermocouple short

Measuring tube short

Measuring tube long

Copper gasket

Washer A6.4

Hexagonal nut M6 flat

Set measuring hoses with ceramic tube
Ceramic tube

Holding bracket for pressure sensor
Pressure sensor for humidity control

15—l

' -

LCS 10

Bez.
Sign.

S4
M3

B4

P1



ClimaPlus Combi®

Dampfgenerator / Steam generator
Spannung / Voltage: 3 N AC 400V 50Hz

Baugruppe / Group: 4

Ausgabe / Edition: 4.1.1

Glltig ab Seriennummer / Applicable from serial. no.: E11CA97061001

Pos.

NNMNNNMNN— & v 8 8 vy
A WON_,OCOONOOOUODWN-—-

N 0
SCOWE~NOORWN= T P

St.
Pcs.

NN AN aaaaoaaaaaaaaalNhhowNDg

Ersatzteil Nr.
Spare part no.

2067.0050
3201.1000
5110.1003
1106.0803
3002.0402
2920.1300
2740.1040
3014.0165
3014.0300
2112.1303
3002.1000
5012.0560
2066.0519
2118.1000
2066.0526
2066.0530
2062.0331
2066.0527
2110.1008
2120.1259
2066.0518
2112.1306
2112.1006
2066.0504
2066.0300

Bezeichnung

Silikonschlauch 1m
Tauchheizkorper 3x3 kw 230V
Dichtung f. Tauchheizkérper
Sechskant-Combimutter M6 verzinkt
Fillstandselektrode 90mm

Einsatz Niveauelektrode
Klemmblech Dampfgenerator
Thermoelement Dampfgenerator
Trockengehschutz 135°C
Entleerschlauch

Entleerungspumpe 200-240V 50/60Hz
O-Ring Dichtung Entleerungspumpe
Schlauchklemme 35,6mm
Pumpenanschlufstutzen
Schlauchklemme 46mm
Schlauchklemme 16.4mm
Verbindungsteil GS 10
Schlauchklemme 14mm
Silikonschlauch DG-Entleerung
Stopfen 10mm Entleerschlauch DG
Schlauchklemme 30mm
Dampfschlauch

Dampfschlauch 50x7mm
Schlauchschelle 40-60mm
Schlauchschelle 50-70mm

21

22

Description

Silicone hose 1m

Heating element 3x3 kw 230V
Gasket for heating element

Hex combi nut M6 galv

Filling level electrode 90mm

Level elektrode insert

Clamping plate for steam generator
Thermo element steam generator
Dry up protector 135°C

Emptying hose

Emptying pump 200-240V 50/60Hz
O-Ring gasket empting pump
Hose clamp 35,6mm

Pump connection spout

Hose clamp 46mm

Hose clamp 16.4mm

Connecting piece GS 10

Hose clamp 14mm

Drain hose steam generator

LCS 10

Bez.
Sign.

S2

B5
F2

M4

Stop plug 10mm drain hose steam generat.

Hose clamp 30mm
Steam hose

Steam hose 50x7mm
Hose clamp 40-60mm
Hose clamp 50-70mm



>
H Y PENNY.

Cilnbard Frvebwrsice Selseiinns

ClimaPlus Combi® LCS10

Dampfgenerator / Steam generator

Spannung / Voltage: 3 N AC 400V 50Hz

Baugruppe / Group: 4 Ausgabe / Edition: 4.1.2

Glltig ab Seriennummer / Applicable from serial. no.: E11CB9902....

Pos.  St. Ersatzteil Nr. Bezeichnung Bez.
Pos. Pcs. Spare part no. Description Sign.
= - 2067.0050 Silikonschlauch 1m Silicone hose 1m
1 2 3201.1000 Tauchheizkorper 3x3 kw 230V Heating element 3x3 kw 230V
2 3 5110.1003 Dichtung f. Tauchheizk&rper Gasket for heating element
3 12 1106.0803 Sechskant-Combimutter M6 verzinkt Hex combi nut M6 galv
4 1 3002.0402 Fullstandselektrode 90mm Filling level electrode 90mm S2
5 1 2920.1300 Einsatz Niveauelektrode Level elektrode insert
6 1 2740.1040 Klemmblech Dampfgenerator Clamping plate for steam generator
7 1 3014.0165 Thermoelement Dampfgenerator Thermo element steam generator B5
8 1 3014.0300 Trockengehschutz 135°C Dry up protector 135°C F3
9 1 2112.1303 Entleerschlauch Emptying hose
10 1 3002.1005 Entleerungspumpe 200-240V 50/60Hz Emptying pump 200-240V 50/60Hz M4
11 1 5012.0560 O-Ring Dichtung Entleerungspumpe O-Ring gasket empting pump
12 1 2066.0519 Schlauchklemme 35,6mm Hose clamp 35,6mm
13 1 2118.1000 PumpenanschluBstutzen Pump connection spout
14 1 2066.0526 Schlauchklemme 46mm Hose clamp 46mm
15 1 2066.0530 Schlauchklemme 16.4mm Hose clamp 16.4mm
16 1 2062.0331 Verbindungsteil GS 10 Connecting piece GS 10
17 1 2066.0527 Schlauchklemme 14mm Hose clamp 14mm
18 1 2110.1008 Silikonschlauch DG-Entleerung Drain hose steam generator
19 1 2120.1259 Stopfen 10mm Entleerschlauch DG Stop plug 10mm drain hose steam generat.
20 2 2066.0518 Schlauchklemme 30mm Hose clamp 30mm
21 1 2112.1306 Dampfschlauch Steam hose
22 1 2112.1006 Dampfschlauch 50x7mm Steam hose 50x7mm
23 2 2066.0504 Schlauchschelle 40-60mm Hose clamp 40-60mm
24 2 2066.0300 Schlauchschelle 50-70mm Hose clamp 50-70mm



HENIY PEMNY

ClimaPlus Combi® LCS 10

HeiBluftheizung / Hot air heating
Spannung / Voltage: 3 N AC 400V 50Hz

Baugruppe / Group: 5

Ausgabe / Edition: 5.1.1

Glltig ab Seriennummer / Applicable from serial. no.: E11CA97061001

Pos. St. Ersatzteil Nr.
Pos. Pcs. Spare part no.

1 12 1006.0766
- 14 1306.0222
2 1 2150.1251
3 2 5110.1009
4 1 3200.1001
5 1 3200.1000
- 2 1106.0360

Bezeichnung

Sechskantschraube M 6x25, HL Register
Unterlegscheibe A6,4

Doppelflansch Aussenseite

Dichtring f. Heizregister

Heizregister auRen 230V

Heizregister innen 230V

Hutmutter M6 hohe Form

Bez.
Description Sign.
Hex screw M6x25, hot air heater
Washer A6.4

External double flange for hot air heater
Seal ring for heating assembly

Outer heating assembly 230V

Inner heating assembly 230V

Cap nut M6, high shape



HEHIY PENNY ClimaPlus Combi® LCS 10

Motor und Lufterrad / Motor and fan wheel
Spannung / Voltage: 3 N AC 400V 50Hz
Baugruppe / Group: 6  Ausgabe / Edition: 6.1.1

Glltig ab Seriennummer / Applicable from serial. no.: E11CA97061001

Pos. St. Ersatzteil Nr. Bezeichnung Bez.
Pos. Pcs. Spare part no. Description Sign.
1 1 3100.1020 Laftermotor 4/8pol Fan motor 4/8pol M1
- 4 1108.0260 Sechskantmutter M 8 Hexagonal nut M8
- 4 1208.0260 Federring B8 Spring washer B8
2 1 5001.0207 Motorwellendichtung Motor shaft gasket type
3 1 2016.0876 Dichtungsflansch fiir Motorwelle Gasket flange for engine shaft
- 4 1106.0220 Sechskantmutter M6 flach Hexagonal nut M6 flat
= 4 1306.0120 Unterlegscheibe A6,4 Washer A6.4
4 1 2012.0507 Lufterrad Fan wheel
5 1 1010.0762 Sechskantschraube M 10x20 Hexagonal screw M10x20
6 1 1328.0102 Sperrkantscheibe A10,2 Safety washer A10,2



Pos.
Pos. Pcs.

1

N
O OWONOOAWN

1
12
13

14
15

St.

1

F N N N S N S e N = ==

-

!

Ersatzteil Nr.
Spare part no.

3100.1049
3100.1053
1108.0260
1208.0260
2120.1306
1315.0109
8514.1339
1008.1005
1315.0101
5001.0207
8514.1343
1306.0120
1106.0220
2012.0512
2012.0511
1328.0102
1010.0762

ClimaPlus Combi®

Motor und Lufterrad / Motor and fan wheel
Spannung / Voltage: 3 N AC 400V 50Hz

Baugruppe / Group: 6
Glltig ab Seriennummer / Applicable from serial. no.: E11CB9902....

Ausgabe / Edition: 6.1.2

Bezeichnung

Laftermotor 4/8pol 50Hz
Laftermotor 4/8pol 60Hz
Sechskantmutter M 8
Federring B8

Distanzbuchse

Dichtscheibe

Halteplatte

SchloRschraube M8x40
Kupferdichtung
Motorwellendichtung
Dichtungsflansch fiir Motorwelle
Unterlegscheibe A6,4
Sechskantmutter M6 flach
Lifterrad 50Hz

Lifterrad 60Hz
Sperrkantscheibe A10,2
Sechskantschraube M 10x20

Description

Fan motor 4/4pol 50 Hz
Fan motor 4/4pol 60 Hz
Hexagonal nut M8

Spring washer B8

Spacer bushing

Form copper gasket
Fixing plate

Screw M8x40

Copper gasket

Motor shaft gasket type
Gasket flange for engine shaft
Washer A6.4

Hexagonal nut M6 flat
Fan wheel 50Hz

Fan wheel 60Hz

Safety washer A10,2
Hexagonal screw M10x20

LCS 10

Bez.
Sign.
M1



Cilnbard Frvebwrsice Selseiinns

>
H Y PENNY.

ClimaPlus Combi®

Motor und Lifterrad / Motor and fan wheel
Spannung / Voltage: 3 N AC 400/415V 50/60Hz

Baugruppe / Group: 6

Ausgabe / Edition: 6.1.3
Glltig ab Seriennummer / Applicable from serial. no.: E11CD0103....

LGS10

Pos.  St. Ersatzteil Nr.
Pos. Pcs. Spare part no.

3100.1080
1108.0260
1208.0260
2120.1306
1315.0109
8514.1339
1008.1005
1315.0101
5001.0207
8514.1343
1306.0120
1106.0220
2012.0512
1328.0102
1010.0762

N
O VWU WN —

[ N
A WN =
N Y NN U G N N N

—
ul

Bezeichnung

Luftermotor 4/8pol 50/60Hz
Sechskantmutter M 8
Federring B8

Distanzbuchse

Dichtscheibe

Halteplatte

SchloBschraube M8x40
Kupferdichtung
Motorwellendichtung
Dichtungsflansch fur Motorwelle
Unterlegscheibe A6,4
Sechskantmutter M6 flach
Lufterrad 50/60Hz
Sperrkantscheibe A10,2
Sechskantschraube M 10x20

Description

Fan motor 4/4pol 50/60 Hz
Hexagonal nut M8

Spring washer B8

Spacer bushing

Form copper gasket

Fixing plate

Screw M8x40

Copper gasket

Motor shaft gasket type
Gasket flange for engine shaft
Washer A6.4

Hexagonal nut M6 flat

Fan wheel 50/60Hz

Safety washer A10,2
Hexagonal screw M10x20

Bez.
Sign.
M1



HEnY

Garraum / Interior cabinet
Spannung / Voltage: 3 N AC 400V 50Hz

Baugruppe / Group: 7

PEREMY

ClimaPlus Combi®

Ausgabe / Edition: 7.1.1

Glltig ab Seriennummer / Applicable from serial. no.: E11CA97061001

Pos.
Pos. Pcs.

-
O WOWONOOTHAWN-—=

S A A
AL ON -

St.

) A A A A Aa N Aaaaaaaaaa

Ersatzteil Nr.
Spare part no.

8516.1301
3014.0162
3014.0163
3014.1000
3035.0709
1112.0110
1315.0105
3014.0326
2005.0302
1008.0753
8514.1017
5110.1022
5201.1000
5110.1023
3024.0201
8514.1018

Bezeichnung

Luftleitblech

Dichtkegel fir Thermoelement
Stopfbuchsnippel fiir Thermoelement
Thermoelement - lang -

Einstechfiihler

Sechskantmutter M 10

Kupferdichtring fuir Einstechfuhler
Sicherheitstemperaturbegrenzer 360°C
Ablaufsieb

Sechskantschraube M 5x8
Andriickrahmen f. Garraumbeleuchtung
Dichtungsrahmen auf3en

Glas f. Garraumbeleuchtung
Dichtungsrahmen innen
Halogengarraumlampe 10 W/12V/300°
Reflektor kpl. f. Garraumbeleuchtung

Description

Air baffle

Sealing cone for thermo element
Gasket sleeve with nipple
Thermocouple -long-

Meat probe sensor

Hexagonal nut M10

Copper washer for meat probe sensor
Safety temperature limiter 360°C
Outlet sieve

Hexagonal screw M5x8

Press down frame for interior lighting
External gasket frame

Glass for interior lamp

Internal gasket frame

Halogen bulb 10 W/12V/300°
Reflector unit for interior lighting

LCS 10

Bez.
Sign.

B1
B3

F3

HA1



g =i

L
FEREMY.

=Sy

ClimaPlus Combi®

Garraum / Interior cabinet
Spannung / Voltage: 3 N AC 400V 50Hz

Baugruppe / Group: 7

Ausgabe / Edition: 7.1.2

Glltig ab Seriennummer / Applicable from serial. no.: E11CB9902....

LCS 10

Pos.
Pos.

O©oO~NOOOP~WN =

St.

Pcs.

A A A aaaDNAaaaaaaaa

Ersatzteil Nr.
Spare part no.

8516.1336
8516.1347
3014.0162
3014.0163
3014.1000
3035.0709
1112.0110

1315.0105
3014.0326
2005.0302
1008.0753
8514.1017
5110.1022
5201.1000
5110.1023
3024.0201
8514.1018

Bezeichnung

Luftleitblech 50Hz

Luftleitblech 60Hz

Dichtkegel fir Thermoelement
Stopfbuchsnippel fir Thermoelement
Thermoelement - lang -

Einstechfiihler

Sechskantmutter M 10

Kupferdichtring fiir Einstechfiihler
Sicherheitstemperaturbegrenzer 360°C
Ablaufsieb

Sechskantschraube M 5x8
Andriickrahmen f. Garraumbeleuchtung
Dichtungsrahmen aufien

Glas f. Garraumbeleuchtung
Dichtungsrahmen innen
Halogengarraumlampe 10 W/12V/300°
Reflektor kpl. f. Garraumbeleuchtung

Description

Air baffle 50Hz

Air baffle 60Hz

Sealing cone for thermo element
Gasket sleeve with nipple
Thermocouple -long-

Meat probe sensor

Hexagonal nut M10

Copper washer for meat probe sensor
Safety temperature limiter 360°C
Outlet sieve

Hexagonal screw M5x8

Press down frame for interior lighting
External gasket frame

Glass for interior lamp

Internal gasket frame

Halogen bulb 10 W/12V/300°
Reflector unit for interior lighting

Bez.
Sign.

B1
B3

F3



P o A

ClimaPlus Combi®

Garraum / Interior cabinet
Spannung / Voltage: 3 N AC 400V 50Hz

Baugruppe / Group: 7

Ausgabe / Edition: 7.1.4

Gultig ab Seriennummer / Applicable from serial. no.: E11CC0003....

Pos.
Pos.

©oOoO~NO O WN -

St.

Pcs.

QNN O N OGN

LCS 10

Ersatzteil Nr.
Spare part no.

8516.1334
8516.1335
3014.0162
3014.0163
3014.1000
3035.0717ET
1112.0110
1315.0105
3014.0326
2005.0307
1008.0753
8514.1017
5110.1022
5201.1000
5110.1023
3024.0201
8514.1018
2720.1417
8514.1346

Bezeichnung

Luftleitblech 50Hz

Luftleitblech 60Hz

Dichtkegel fir Thermoelement
Stopfbuchsnippel fir Thermoelement
Thermoelement - lang -

IQT®-Sensor

Sechskantmutter M 10

Kupferdichtring flr Einstechfiihler
Sicherheitstemperaturbegrenzer 360°C
Ablaufsieb

Sechskantschraube M 5x8
Andrickrahmen f. Garraumbeleuchtung
Dichtungsrahmen auf3en

Glas f. Garraumbeleuchtung
Dichtungsrahmen innen
Halogengarraumlampe 10 W/12V/300°
Reflektor kpl. f. Garraumbeleuchtung
Abdeckung Dampfstutzen

Rotordiise komplett

Description

Air baffle 50Hz

Air baffle 60Hz

Sealing cone for thermo element
Gasket sleeve with nipple
Thermocouple -long-

IQT®-Sensor

Hexagonal nut M10

Copper washer for meat probe sensor
Safety temperature limiter 360°C
Outlet sieve

Hexagonal screw M5x8

Press down frame for interior lighting
External gasket frame

Glass for interior lamp

Internal gasket frame

Halogen bulb 10 W/12V/300°
Reflector unit for interior lighting
Cover for steam pipe

Rotor nozzle compl

Bez.
Sign.

B1
B3

F3



Geratetlir / Door
Spannung / Voltage: 3 N AC 400V 50Hz

Baugruppe / Group: 8

ClimaPlus Combi®

Ausgabe / Edition: 8.1.1

Gliltig ab Seriennummer / Applicable from serial. no.: E11CA97061001

Pos.
Pos.

—
QWO N1 OO wWN =

- a
WN -

-
N

-
o

16
17
18
19

20

21

St.
Pcs.

AN " A A A aaaaN-_a2 WA A

W= A

Ersatzteil Nr.
Spare part no.

8470.1301
8474.1337
5105.1021
1006.0761
1306.0120
2120.1254
2001.0109
2940.1300
2930.1307
1008.0200
2940.1309
1005.1960
2120.1258
2039.0402
2016.1515
8474.1300
2039.0340
2940.1314
1005.2000
2940.1313
1006.0761
2760.1396

2002.0106
2760.1395
3016.1409
2940.1302
1008.0766
2940.1303
1005.1960
2930.1306
1006.1960

Bezeichnung

Ture kpl.

Innenglasscheibe kpl.
Garraumdichtung
Sechskantschraube M 6x12
Unterlegscheibe A6,4

Achszapfen Tir oben

Druckfeder oberer Tirhaltebolzen
Achshllse Tur oben

Turhaltewinkel oben
Linsenkopfschraube mit Innensechskant
Scharnier flr Innenscheibe
Senkschraube mit Innensechskant M5x16
Réandelbolzen fiir Turhaltescharnier
Puffer fur Tire

Turgriff

Verschlul kpl. far Tar

Abdeckung f. SchloR Innenseite
Kloben fiir Tire
Sperrzahnschraube M 5x8
Klobenhalter flr Tire
Sechskantschraube M 6x12

Federhalter fur Arretierung Innenglassscheibe

Zugfeder fir Arretierung Innenglasscheibe
Arretierung Innenglasscheibe

Magnet rund Tischgerate

Rasthilse

Sechskantschraube M8x30

Rastzapfen 110°

Senkschraube mit Innensechskant M5x16
Turhaltewinkel unten

Senkschraube mit Innensechskant M6x16

Description

Door cpl.

Internal glass cpl.

Door gasket

Hexagonal screw M 6x12

Washer A6.4

Door bolt top

Compression spring upper door bolt
Sleeve for door bolt top

Door holding angle top

Raised countersunk allen screw M8x16
Hinge for inner glass

Hex socket countersunk head screw M5x16
Knurdeled bolt for inner door hinge
Door buffer

Door handle

Lock for door handle cpl.

Internal lock cover

Door catch

Interlocking tooth screw M 5x8

Base for door catch

Hexagonal screw M 6x12

Spring support for interior glass holding
bracket

Tension spring for inner window
Holding bracket for interior glass
Magnet round table models

Door setting bolt

Hexagonal screw M8x30

Stop bolt 110°

Hex socket countersunk head screw M5x16
Door mounting support bottom
Hexagonal socket countersunk head screw
M6x16

LCS 10

Bez.
Sign.


Jturpin
20

Jturpin
19


Geratetlir / Door
Spannung / Voltage: 3 N AC 400V 50Hz

Baugruppe / Group: 8

ClimaPlus Combi®

Ausgabe / Edition: 8.1.2

Glltig ab Seriennummer / Applicable from serial. no.: E11CA9810....

Pos.
Pos.

N
CWOWOo i N1 OO wWN =,

=
WN =

S A A -
©oo~NOo O, b

N
o

N
=

N
N

St.
Pcs.

1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3

1

Ersatzteil Nr.
Spare part no.

8470.1301
8474.1337
5105.1021
1006.0761
1306.0120
2120.1254
2001.0109
2940.1300
2930.1307
1008.0200
2940.1309
1005.1960
2120.1258
2039.0402
2016.1515
8474.1300
2039.0340
2940.1314
1005.2000
2940.1313
1006.0761
2760.1396
2002.0106
2760.1395
3016.1409
2940.1302
1008.0766
2940.1303
1005.1960
2930.1306
1006.1960
8474.1377
2039.0339

Bezeichnung

Ture kpl.

Innenglasscheibe kpl.

Garraumdichtung

Sechskantschraube M 6x12
Unterlegscheibe A6,4

Achszapfen Tir oben

Druckfeder oberer Turhaltebolzen
Achshulse Tir oben

Turhaltewinkel oben

Linsenkopfschraube mit Innensechskant
Scharnier fir Innenscheibe
Senkschraube mit Innensechskant M5x16
Randelbolzen fir Turhaltescharnier
Puffer fir Ture

Turgriff

Verschlul kpl. far Tr

Abdeckung f. SchloR Innenseite

Kloben fir Ture

Sperrzahnschraube M 5x8

Klobenhalter fiir Ture

Sechskantschraube M 6x12

Federhalter fir Arretierung Innenglassscheibe
Zugfeder fir Arretierung Innenglasscheibe
Arretierung Innenglasscheibe

Magnet rund Tischgerate

Rasthiilse

Sechskantschraube M8x30

Rastzapfen 110°

Senkschraube mit Innensechskant M5x16
Turhaltewinkel unten

Senkschraube mit Innensechskant M6x16
Tartropfwanne kpl.

Gummipuffer fur Ablauf TUrtropfwanne

Description

Door cpl.

Internal glass cpl.

Door gasket

Hexagonal screw M 6x12

Washer A6.4

Door bolt top

Compression spring upper door bolt
Sleeve for door bolt top

Door holding angle top

Raised countersunk allen screw M8x16
Hinge for inner glass

Hex socket countersunk head screw M5x16
Knurdeled bolt for inner door hinge
Door buffer

Door handle

Lock for door handle cpl.

Internal lock cover

Door catch

Interlocking tooth screw M 5x8

Base for door catch

Hexagonal screw M 6x12

Spring support

Tension spring for inner window
Holding bracket for interior glass
Magnet round table models

Door setting bolt

Hexagonal screw M8x30

Stop bolt 110°

Hex socket countersunk head screw M5x16
Door mounting support bottom

Hex. socket countersunk head screw M6x16
Door drip collector cpl.

Rubber cushion for door drip collector

LCS 10

Bez.
Sign.


Jturpin
20

Jturpin
19


:H?Emr PEREMY

| FET I

ClimaPlus Combi®

Wasseranschlul® / Water supply
Spannung / Voltage: 3 N AC 400V 50Hz

Baugruppe / Group: 9

Ausgabe / Edition: 9.1.1

LCS 10

Glltig ab Seriennummer / Applicable from serial. no.: E11CA97061001

@

Ersatzteil Nr.
Spare part no.

2067.0050
2066.0205
3014.0162
3014.0163
3014.1004
5012.0566
8666.1318
1008.0752
2715.1320
2016.0935
3002.0330
3002.0331
8664.1300
5110.1024
8664.1301
3035.0508

Pos.
Pos. Pcs.

O oO~NOOOP~WN -,

W= W= aaaaaadm

1
4 J’ e
‘ 2

Bezeichnung

Silikonschlauch 1m

Schlauchschelle 12-18mm

Dichtkegel fir Thermoelement
Stopfbuchsnippel fiir Thermoelement
Thermoelement kurz

O-Ring Dichtung Abldschkasten

Flansch Abléschkasten
Sechskantschraube M5x10

Spannbugel fiir Revisionsdeckel Abléschkasten
Abléschduse 2,3 I/min
Doppelmagnetventil kpl. 220-240V 50Hz
Einfachmagnetventil kpl. 220-240V 50Hz
T-Stuck Wasseranschluss Handbrause
Dichtung fir Verschraubung G 3/4“
Briickenfitting 3/4“ Wasseranschluss
RC-Glied

3

@\

—9
14—
10
-
14—l k ~ i
oo 12
| —13
12
Bez.
Description Sign.
Silicone hose 1m
Hose clamp 12-18mm
Sealing cone for thermo element
Gasket sleeve with nipple
Thermocouple short B2

O-Ring gasket quenching chamber

Flange quenching chamber

Hexagonal screw M5x10

Cross bar for cover quenching box

Quenching nozzle 2.3 I/min.

Double solenoid valve unit 220-240V 50Hz Y1,Y3

Single solenoid valve unit 220-240V 50Hz Y2
T-water connection handshower

Gasket for G3/4“ threaded joint

Water connection fitting 3/4“

RC-link C6-C8



HEMNY PENNY ClimaPlus Combi® LCS 10

Wasseranschlufd / Water supply

Spannung / Voltage: 3 N AC 400V 50Hz

Baugruppe / Group: 9  Ausgabe / Edition: 9.1.2

Gultig ab Seriennummer / Applicable from serial. no.: E11CC0003....

2
9
— 10
1 (% ]
"
£ £ |
1\1 11
— 12
Pos. St. Ersatzteil Nr. Bezeichnung Bez.
Pos. Pcs. Spare part no. Description Sign.
- - 2067.0050 Silikonschlauch 1m Silicone hose 1m
- 6 2066.0205 Schlauchschelle 12-18mm Hose clamp 12-18mm
1 1 3014.0162 Dichtkegel fir Thermoelement Sealing cone for thermo element
2 1 3014.0163 Stopfbuchsnippel fiir Thermoelement Gasket sleeve with nipple
3 1 3014.1004 Thermoelement kurz Thermocouple short B2
4 1 5012.0566 O-Ring Dichtung Abléschkasten O-Ring gasket quenching chamber
5 1 8666.1318 Flansch Abléschkasten Flange quenching chamber
6 1 1008.0752 Sechskantschraube M5x10 Hexagonal screw M5x10
7 1 2715.1320 Spannbligel fir Revisionsdeckel Abléschkasten Cross bar for cover quenching box
8 1 2016.0935 Abléschdise 2,3 I/min Quenching nozzle 2.3 I/min.
9 2 3002.0330 Doppelmagnetventil kpl. 220-240V 50Hz Double solenoid valve unit 220-240V 50Hz Y2-Y4
10 1 8664.1300 T-Stuck Wasseranschluss Handbrause T-water connection handshower
1 1 5110.1024 Dichtung flr Verschraubung G 3/4* Gasket for G3/4* threaded joint
12 3 8664.1301 Briickenfitting 3/4"“ Wasseranschluss Water connection fitting 3/4“
13 4 3035.0508 RC-Glied RC-link C5-C8
14 1 3017.1050 Durchflusssensor Sensor water quantity S7
15 1 2062.0332 Aufnahme Beliiftungsventil Dampfgenerator Receptacle ventilation valve steam

generat.



HEHIY PENNY ClimaPlus Combi® LCS 10

Handbrause / Hand shower

Spannung / Voltage: 3 N AC 400V 50Hz

Baugruppe / Group: 10  Ausgabe / Edition: 10.1.1

Glltig ab Seriennummer / Applicable from serial. no.: E11CA97061001

1
2
o—3

4

7 8
5 -
¢

—06
10— — 11
Pos. St. Ersatzteil Nr. Bezeichnung Bez.
Pos. Pcs. Spare part no. Description Sign.
1 1 8655.2020 Schlauchroller Handshower roll guide
2 1 2060.1000 Handbrause Hand shower
3 1 5012.0539 Dichtung fiir Verschraubung G 1/2° Gasket for G1/2“ threaded joint
4 1 2060.1210 Tulpe fir Handbrause Tulip for handshower
- 4 1107.0103 Schnellbefestiger d3mm Quick fastener d3mm
5 1 2062.0327 Anschluf3rohr Schlauchroller Connecting pipe hand shower
6 2 2060.0228 O-Ring fiir Brauseschlauch O-ring for showher hose
7 1 2069.0105 Ruckschlagventil DN8 Non return valve DN8
8 1 8664.1300 T-Stuck Wasseranschluss Handbrause T-water connection handshower
9 1 8455.1315 Geratetropfwanne Drip collector
10 1 2066.0525 Schlauchklemme 22,1mm Hose clamp 22,1mm
11 1 2110.1002 Silikonschlauch d15x3 Silicone hose d15x3



-

I;IEHN"I"H FERMY

Pumpe / IPump

ClimaPlus Combi® LCS 10

Spannung / Voltage: 3 N AC 400V 50Hz
Ausgabe / Edition: 11.1.1
Gultig ab Seriennummer / Applicable from serial. no.: E11CC0003....

Baugruppe / Group: 11

Pos. St. Ersatzteil Nr.
Pos. Pcs. Spare part no.

8664.1347
3002.1003
2062.0339
2062.0335
2066.0533
2110.1029
2110.1030

a b wN =
ANNDN =

Bezeichnung

Pumpenhalter

Pumpe
Winkel-Einschraubstutzen 1/8”
Winkelstick

Schlauchklemme
Silikonschlauch weif3 1m
Silikonschlauch rot 1m

4

Bez.
Description Sign.
Mounting plate pump
Pump M5,5.1
Elbow screw joint 1/8”
Elbow piece
Hose Clamp

Silicone hose white 1m
Silicone hose red 1m



>
H Y PENNY.

Cilnbard Frvebwrsice Selseiinns

Pumpe / IPump

Combi-Ddmpfer / Combi-Steamer

Spannung / Voltage: 3 N AC 400/415V 50/60Hz

Baugruppe / Group: 11

Pos.  St. Ersatzteil Nr.
Pos. Pcs. Spare part no.

8664.1394
3002.1003
2062.0339
2062.0335
2066.0533
2110.1029
2110.1030
6 1 4005.0111

u b wN —
ANNN—

Ausgabe / Edition: 11.1.2
Glltig ab Seriennummer / Applicable from serial. no.: E11CD0101....

Bezeichnung

Pumpenhalter

Pumpe
Winkel-Einschraubstutzen 1/8"
Winkelstlck

Schlauchklemme
Silikonschlauch wei3 Tm
Silikonschlauch rot Tm
Schlauchhalter

Description

Mounting plate pump
Pump

Elbow screw joint 1/8"
Elbow piece

Hose Clamp

Silicone hose white 1m
Silicone hose red Tm
Hose holder

LCS10

Bez.
Sign.

M5,5.1



ClimaPlus Combi® LCS 10

Verteiler/ Manifold

Spannung / Voltage: 3 N AC 400V 50Hz

Baugruppe / Group: 11 Ausgabe / Edition: 11.2.1

Glltig ab Seriennummer / Applicable from serial. no.: E11CC0003....

<p-—06
6—+
6— -9 S 6
—5
Sn—6
a8 —6
— 3
—1
S o B
— 2 S5 6
66—
—6
= o

Pos. St Ersatzteil Nr. Bezeichnung Bez.
Pos. Pcs. Spare part no. Description Sign.

1 1 2062.0343 Wandkreuzstick Distribution manifold

2 1 3016.1418 Druckschalter Q,’ Pressure switch P2

3 1 2062.0341 Gerader-Einschraubstutzen 1/4” 0 Straight screw joint 1/4”

4 2 2062.0340 Winkel-Einschraubstutzen 1/4” Qv. oEIbow screw joint 1/4”

5 1 2062.0338 Y-Verteiler \6 6\' Y-piece

6 1 2066.0532 Schlauchklemme @ 11,9 &\2\ Q Hose clamp & 11,9

(\e' pressure hose 1m

2110.1018 Druckschlauch 1m é 3
(o) oQ ()
& SE
<2 ob' I\
P Sy
o NEAAN
% N @
Q~o ’bg x Qt\
O ’\Q O’ ‘b
S S &
SO
00 &0 60*
AOO ot
$



H

>
Y PENNY.

Cilnbard Frvebwrsice Selseiinns

Verteiler/ Manifold
Spannung / Voltage: 3 N AC 400/415V 50/60Hz
Baugruppe / Group: 11

Glltig ab Seriennummer / Applicable from serial. no.: E11CD0101....

Pos.

Pos.

u b wN —

St.
Pcs.

N i

Ersatzteil Nr.
Spare part no.

2062.0355
3016.1418
2062.0356
2066.0534
2066.0532
2110.1018

Combi-Ddmpfer / Combi-Steamer LCS10

Ausgabe / Edition: 11.2.2

Bezeichnung

Kreuzverbinder

Druckschalter
Gerader-Einschraubstutzen 1/4"
Schlauchklemme @ 8-12mm
Schlauchklemme @ 11,9
Druckschlauch 1Tm

s O 5
——
— 1
5
O 5
—3
— 2
Bez.
Description Sign.

Distribution manifold

Pressure switch P2
Straight screw joint 1/4"

Hose clamp @ 8-12mm

Hose clamp @ 11,9

pressure hose Tm



HEMNY PENNY ClimaPlus Combi® LCS 10

Tank/Container

Spannung / Voltage: 3 N AC 400V 50Hz

Baugruppe / Group: 11  Ausgabe / Edition: 11.3.1

Gultig ab Seriennummer / Applicable from serial. no.: E11CC0003....

AN

e ———

Pos. St. Ersatzteil Nr. Bezeichnung Bez.
Pos. Pcs. Spare part no. Description Sign.
1 1 8664.1354 Tank komplett 61-102 Container compl. 61-102
2 1 8655.2101 Reinigungsarm 101-202 Cleaning arm 101-202
3 1 6021.1503 Wandhalterung Wall mounting device

2 2039.0376 Black Suction Plug

56.00.242 Replacement Spray Head.


Jturpin
-       2    2039.0376         Black Suction Plug

JTurpin
Text Box
56.00.242                                                                                   Replacement Spray Head.


HEMPMY FERMNY
7 HiA .

ClimaPlus Combi® LCS 10

Sonstiges / Miscellaneous

Baugruppe / Group: 12

Ausgabe / Edition: 12.1.2

Glltig ab Seriennummer / Applicable from serial. no.: E11CA97061001

Pos. Ersatzteilnr.: Bezeichnung
Pos. Spare part no. Description
1 1107.0103 Schnellbefestiger d3mm Quick fastener d3mm
2 1311.2260 Schraubenrosette 5x12,5 Rosette 5x12,5
3 1603.0165 Blindniete 3,2x9,5 Blind rivet 3.2x9.5
4 1901.0042 Blechklammer fiir Aufienmantel Clamp for exterior cabinet
5 1901.0044 Blechklammer fiir Deckel bis 05/95 Clamp for cover up to 05/95
6 2001.0042 Loctite Schraubensicherung 10ml Screw locking, heat resistant 10ml
7 2005.0603 Lenkrolle d/125 mit Feststeller Castor d/125 with stopper
8 2005.0604 Lenkrolle d/125 ohne Feststeller Castor d/125 without stopper
9 2039.0111 Metall-Einsteckful® 40x40 Foot adjustable metal, 40 x 40
10 2039.0122 FuRoberteil 85mm Upper part of pedestal 85mm
11 2039.0123 FuB3unterteil Lower part of pedestal
12 2070.0050 HT-Bogen Ablauf HGW 201/202 HT-elbow, drain of HGW 201/202
13 3016.1409 Magnet rund Tischgerate Magnet round table models
14 4002.0100 Flachsteckhilse 2,5x6,3 Cable shoes 2,5x6,3
15 4004.0101 Aderendhilse 1,5mm? Wire end sleeve 1,5mm?
16 4005.0101 Kabelbinder 145mm lang Cable strap 145mm long
17 4005.0102 Kabelbinder 100mm lang Cable strap 100mm long
18 4007.0305 Kabelverschraubung PG 21 Screw-type conduit fitting PG 21
19 4007.0306 Reduzierstiick PG 29/21 Reducing socket PG 29/21
20 4007.0405 Kabelverschraubung PG 16 Screw-type conduit fitting PG 16
21 4007.0406 Reduzierstiick PG 29/16 Reducing socket PG 29/16
22 4007.0521 Sechskantmutter fir PG 13,5 Hex screw for PG 13,5
23 4007.0526 Sechskantmultter fur PG 21 Hex screw for PG 21
24 4007.0604 Kabelverschraubung PG 42 mit Zugentlast. Cable connection PG 42, strain relief
25 4007.0605 Sechskantmutter PG42 Lock nut cable connection PG 42
26 4007.0606 Kabelverschraubung PG 36 Screw-type conduit fitting PG 36
27 4007.0607 Sechskantmutter fiir PG 36 Hex screw for PG 36
28 4007.0614 Stopfen PG 13,5 Plug PG 13,5
29 4007.0615 Stopfen PG 21 Plug PG 21
30 4007.0621 Durchfuihrungstille d 36mm Lead-in grommet d 36 mm
31 5003.0300 Isolierung Dampfgenerator 1250x1250mm Insulation steam generator 1250x1250mm
32 5006.0200 Tube Silikon E41 Silicone (tube) E41
33 5006.0500 Kleber Isolierung Dampfgenerator 310ml Adhesive isulation steam generator 310ml
Zubehor (Gesonderte Lieferbedingungen)  Accessories (special delivery condition)
34 8720.1031 Anschlusset Gerateablauf kompl. Drain connection set compl.
35 2070.0043 HT-Bogen DN50 87° HT-Elbow DN50 87°
36 2070.0047 HT-Bogen DN50 45° HT-Elbow DN50 45°
37 2070.0052 HT-Rohr DN50 500 mm HT-Tube DN50 500 mm
38 2070.0048 HT-Abzweigung DN50 HT-T-fitting
39 2070.0041 HT-Gumminippel Gasket for HT-tubes
40 2070.0051 HT-Uberschiebmuffe Double coupling
51 6004.0100 Handdruck Spriihpistole Spray-pistol
52 6004.0101 Verlangerung Handdruck Spriihpistole Lengthening piece for spray-pistol
53 6004.0102 Dichtung Handdruck Sprihpistole Gasket for spray-pistol
54 6004.0203 Entkalker-FuRpumpe Descaler foot pump
55 6006.0101 Spezialreiniger Special cleaning agent
56 6006.0110 Entkalker Descaler
57 9003.0202 Unimoly plus, 180 °C Unimoly plus, 180 °C
58 9006.0850 Metallwaschcreme Stainless steel cleaning paste
59 9006.0139 Klarspuler 5l Clear rinse 5l



HEMPMY FERMNY
e bl .

ClimaPlus Combi®

Sonstiges / Miscellaneous

Baugruppe / Group: 12

Ausgabe / Edition: 12.2.1

Glltig ab Seriennummer / Applicable from serial. no.: E11CA97061001

Pos. Ersatzteilnr.:
Pos. Spare part no.

3201.1001
3201.1009
3201.1002
3201.1003

3200.1009
3200.1005

3200.1010
3200.1006

3200.1011
3200.1007

3200.1008
3200.1004

3100.1048
3100.1051
3100.1051
3100.1052

Bezeichnung

Heizkérper Dampfgenerator
Tauchheizkdrper 3x3 kw 200/208V
Tauchheizkorper 3x3 kw 240V
Tauchheizkorper 3x3 kw 255V
Tauchheizkorper 3x3 kw 277V

Heizkorper Heilluft
Heizregister aulRen 240V
Heizregister innen 240V

Heizregister auRen 255V
Heizregister innen 255V

Heizregister aulRen 277V
Heizregister innen 277V

Heizregister aulen 200/208V
Heizregister innen 200/208V

Liftermotor ab 02/99

Liftermotor 4/8 pol 50Hz, 220/230/240V
Luftermotor 4/8 pol 60Hz, 220/230/240V
Liftermotor 4/8 pol 50/60Hz 200V
Liftermotor 4/8 pol 60Hz 440/480 V

Description

Heating element steam generator
Heating element 3x3 kw 200/208V
Heating element 3x3 kw 240V
Heating element 3x3 kw 255V
Heating element 3x3 kw 277V

Heating element hot air
Outer heating assembly 240V
Inner heating assembly 240V

Outer heating assembly 255V
Inner heating assembly 255V

Outer heating assembly 277V
Inner heating assembly 277V

Outer heating assembly 200/208V
Inner heating assembly 200/208V

Fan Motor as of 02/99

Fan motor 4/8 pol 50 Hz, 220/230/240V
Fan motor 4/8 pol 60 Hz, 220/230/240V
Fan motor 4/8 pol 50/60Hz, 200V

Fan motor 4/8 pol 60 Hz, 440/480V

LCS 10



	Control Panel Components
	Control Board Components, Transformer, and Cooling Fan
	Control Board Components after Mar 2000
	Contactors, Fuses, and High Limits up to Mar 2000 Rev A & B
	Contactors for units with CleanJet Mar 2000 to Mar 2001 Rev C
	Contactors for units with CleanJet from Mar 2001 Rev D
	Solid State Relays
	Humidity Control Components before Feb 99
	Humidity Control Components after Feb 99
	Steam Generator Components up to Feb 99
	Steam Generator Components after Feb 99
	Convection Heat Elements
	Blower Motor on units before Feb 99 Rev A
	Blower Motor on units from Feb 99 to Mar 01 Rev B&C
	Blower Motor on units from Mar 12, 01 Rev D
	Interior Cabinet Components before Feb 99
	Interior Cabinet Components after Feb 99
	Interior Cabinet with CleanJet
	Door Components before October 1998
	Door Components after October 1998
	Quenching Components and Solenoid Valves
	Water Supply units with CleanJet
	Spray Hose Components
	CleanJet Pumps units without retro-fit parts
	CleanJet Pumps units with retro-fit parts Nov 2000
	CleanJet Pressure Switch and Hoses units without retro-fit parts
	CleanJet Pressure Switch and Hoses units with retro-fit parts Nov 2000
	CleanJet Arm and Container
	Miscellaneous
	Back to Navigator

	myDate: 08/17/2007


